εἰπὲ, Θέα· σὺ γὰρ οἶσθα· ἐγὼ δ' ἐτέρων ὑποθήτης —

atqui scripsit, puto, poëta: οἴδας ἐγ. sed librarius receptam in prosa oratione formam male immiscuit. Productionem in verbis οἵτε δέξαι, v. 118. quod attinet, eam jam alibi probavimus, vid. ad Id. XV. 128. XXVII. 48. Sed productioni, quae est v. 190. egregie medetur Reiskii emendatio.

Caeterum ut passim Nonnus in Dionyss. haec Theocritea carmina a se lecta esse, prodidit, ita in primis ex hoc carmine videtur profecisse. Ita illud ἔστη δὲ πληγαῖς μεθύων, v. 98. Cunaeus a Nonno expressum observavit, XXXVII. 540.

ὑπτίος αὐτοκύλιστος ἐρείσατο γῶται κονίγ,
Θυμολιπῆς, μεθύοντι πατέπελος.

Mox, quod noster v. 100. dixit:

ὅμιστα δ' οἰδίσαντος ἀπεστένωτο προσώπου,
id expressit Nonnus, l. c. v. 531. sqq. loco difficiili, et nisi fallor,
in hunc modum corrigendo:

καὶ γενύων πέλε δῆπος· ὃ πὸ τρωσμῷ δὲ προσώπου
εὐρυτέρου γεγαῖτος, ἐκυμαίνοντο παρεπαι,
· φθαλμοὶ δ' ἐκάτερθεν ἐκοιλαίνοντο προσώπῳ.

editur ἐπὶ Θρωσμῷ, quod non ridere, sed emendare debebat *Cunaeus*, p. 154. et mox ὄφθαλμον et προσώπου. Paulo ante v. 529. scribe ἀκροτάτην περὶ χεῖρα, et paulo post, v. 538. ἀμφὶ γναθμὸν ἔτυψεν, non vero id, quod *Cunaeus* volebat. Semel ad Nonnum meum delatus, addo locum, quem mihi in mentem revocat exitus versus 125. ap. nostrum, χροτάφοιο χανόντος, etsi hic Nonnus nihil imitatus est. Est ille in ed. Han. p. 134. v. 4. ubi δυσηλεγέος δὲ χανόντος pro vulgato θανόντος tentabat *Cunaeus*. Locus est memorabilis, propter aperte confusa duarum, ut videtur, paginarum initia, qualem confusionem alibi *Scaliger* monstravit. Etenim post versum 28. paginae 132. collocari debet versus 8. pag. 134. cum undecim versibus proxime sequentibus; post hos ponendus v. 29. pag. 132. rursus cum undecim proximis; illos deinde excipit versus 20. pag. 134. et qui ordine eum sequuntur. Causam transpositionis, si quem latet, demonstrabit mea Dionysiacorum Nonni editio, cuius primum volumen jam diu impressum esse debebat. In illo autem loco, v. 4. p. 134. legendum est:

καὶ στόμα πικρὸν ἔλυσε· δυσηλεγέος δὲ δράχοντος
Φοίνιος ὡμοβόρου πυλεῶν εὐρύνετο λασμοῦ.

Ride modo, ILLUSTRISIME OUVAROFF, me ubique meum hunc Nonnum crepare; sciimus, et TIBI perquam familiare hoc nomen esse, mox amplio et eleganti opere egregie a TE ornandum et illustrandum.

Sed redeo in viam, quamquam nonnihil sollicitus de successu felici in carmine difficillimo, in quod jam post facillimum incidimus.

Mirum enim, quantum, laborat Id. XXIII. carmen, si pretium spectas, plane non contemnendum, imo, si quid ego in his video, Idyllio XII. longe simillimum. Statim ab initio difficilis sese locus offert v. 10. sq.